
ZARZĄDZENIE NR 102/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr 177/XXVI/2016 Rady Gminy Miedźno z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy 
na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 7192)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z tabelą:

Dział Wyszczególnienie Kwota
(w złotych)

1 2 3
Dochody ogółem, z tego: 12 513,00

dochody bieżące razem, z tego: 12 513,00
801 Oświata i wychowanie 1 860,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 860,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 653,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 653,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z tabelą:

w tym:Wydatki 
Ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkoweDział Rozdz. Wyszczególnienie

kwota (w złotych)
1 2 3 4 5 6

 Ogółem 12 513,00 12 513,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 1 860,00 1 860,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 32 860,00 32 860,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych 32 860,00 32 860,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

32 860,00 32 860,00 0,00

80104 Przedszkola -11 000,00 -11 000,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych -11 000,00 -11 000,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

-11 000,00 -11 000,00 0,00

80110 Gimnazja -20 000,00 -20 000,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych -20 000,00 -20 000,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

-20 000,00 -20 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00 6 000,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane -6 651,27 -6 651,27 0,00

Id: D2ED0E39-93D4-4CC4-BC1F-FA23E20ADB4E. Podpisany Strona 1



- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

6 651,27 6 651,27 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 6 000,00 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 6 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 653,00 4 653,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
4 653,00 4 653,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 653,00 4 653,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 500,00 16 500,00 0,00
dotacje na zadania bieżące 16 500,00 16 500,00 0,00

92116 Biblioteki -16 500,00 -16 500,00 0,00
dotacje na zadania bieżące -16 500,00 -16 500,00 0,00

3. Zmiany przedstawione w ust. 1 i 2 powodują, że w budżecie gminy na 2017 rok:

1) plan dochodów wynosi 28.879.726,06 zł;

2) plan wydatków wynosi 40.872.567,88 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: D2ED0E39-93D4-4CC4-BC1F-FA23E20ADB4E. Podpisany Strona 2


		2017-11-08T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




